
Nezávislá společnost výkonných  
umělců a výrobců zvukových  
a zvukově obrazových záznamů, z. s. 

 
 
 

Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1 
Tel.: 221 871 970 

intergram@intergram.cz 
www.intergram.cz 

Bankovní spojení: KB nám. Míru 
č. ú.: 47838011/0100 

IČ: 00537772  
DIČ: CZ00537772 

 

 

13. NÁVRH A SCHVÁLENÍ NÁVRHŮ NA ZMĚNU VYÚČTOVACÍHO ŘÁDU 

34. VALNÉ SHROMÁŽDĚNÍ konané dne 21.6.2023 

 

 

  

Číslo změny: VŘ_2 

Odkaz  

na ustanovení: 

Doplňuje se část E. Přechodná ustanovení a zde se vkládá jeden odstavec. 

Zdůvodnění změny: V souvislosti s rekordním ziskem INTERGRAM z vlastní činnosti v roce 2022 

navrhujeme, aby tento zisk byl rozdělen mezi zastupované. Toho bude docíleno 

tak, že se INTERGRAM jednorázově vzdá části režijní srážky na administrativní 

výkon kolektivní správy, konkrétně režijní srážky z prostředků, které vybere v roce 

2023 a které bude rozdělovat mezi zastupované v roce 2024, a to v rozsahu 

odpovídajícím dotyčnému zisku,  

Účinnost: Změna je účinná dnem schválení a uplatní se jednorázově při vyúčtování odměn 
vybraných v roce 2023. 

Citace: E. 1 Při rozúčtování odměn za rok 2023 se nepoužijí sazby pro výpočet režijní 

srážky dle D. 1. a) a b), ale režijní srážka bude určena následovně:  

a)   režijní srážka z identifikovatelných příjmů na administrativní část výkonu 

kolektivní správy prostřednictvím INTERGRAM - 12 %, přičemž takto získaná 

hodnota výše režijní srážky bude ponížena o polovinu zisku, kterého INTERGRAM 

dosáhl v roce 2022. 

b)   režijní srážka z neidentifikovatelných příjmů na administrativní část výkonu 

kolektivní správy prostřednictvím INTERGRAM -15, 4 %, přičemž takto získaná 

hodnota výše režijní srážky bude ponížena o polovinu zisku, kterého INTERGRAM 

dosáhl v roce 2022. 

Hlasující skupina: výkonní umělci, výrobci zvukových záznamů, výrobci zvukově obrazových 

záznamů 

mailto:intergram@intergram.cz
http://www.intergram.cz/

